Rua Porto Alegre, nº 485, Centro, Fazenda Vilanova/RS. CEP: 95875-000 Fone: (51) 3613-1177
Site: www.camarafazendavilanova.rs.gov.br

E-mail: camara@camarafazendavilanova.rs.gov.br

ATO CONVOCATÓRIO

CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

CONVOCA, nos termos do artigo 112 do Regimento Interno, sessão extraordinária

da Câmara Municipal de Vereadores de Fazenda Vilanova/RS, para a próxima sexta-feira, dia 26

de janeiro de 2024, às 14h:30min, com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:

Projeto de Lei nº 005/2024, de 19 de janeiro de 2024 – “Autoriza criar contas de

despesa e suplementar recursos por superávit e convênio”;

E para que o termo da presente convocação chegue ao conhecimento de todos, faz-se

publicar este documento, no site e mural oficiais do Legislativo, bem como, nas redes sociais e

com envio ao contato pessoal de cada vereador que compõe este plenário.

Fazenda Vilanova/RS, 23 de janeiro de 2024.

  Atenciosamente,

VANICE INEZ DREBES

Presidente

		2024-01-23T17:04:17-0300
	VANICE INEZ DREBES:73454796091